令和２年３月２５日

各 位

須賀川市立小塩江中学校長 佐久間利則

令和元年度末教職員人事異動のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しまして、深いご理解とご協力をいただ

いておりますことに心より感謝申し上げます。

さて、令和元年度末の教職員定期人事異動により、次の職員が転出、転入す

ることになりましたのでお知らせいたします。これまでのご支援に感謝いたし

ますとともに引き続き小塩江中学校への尚一層のご理解とご協力をお願いいた

します。

なお、離任式は３月２７日（金）９時より３階多目的スペースにて行います。

１ 転出職員

教 頭 多 田 晋 福島市立北信中学校へ
た だ すすむ

教 諭 鈴 木 俊 恵 福島県立あぶくま支援学校へ
すず き と し え

養護教諭 小 木 美紀子 いわき市立三和小学校へ（新採用）
お ぎ み き こ

２ 転入職員

教 頭 矢 吹 憲 正 郡山市立片平中学校より（昇任）
や ぶき の り まさ

教 諭 内 藤 宣 子 須賀川市立大東中学校より
ない とう の り こ

養護助教諭 古 川 朋 美 須賀川市立西袋第一小学校より
ふる かわ と も み